www.orela.fr   l  (+33) 02.43.00.10.40   l   contact@orela.fr   l         SAS ORELA
Photos non contractuelles et données susceptibles de modification.
M
AJ
 -
Ju
in
 2

02
0
Référence Ampérage
(A)
Fusible
(A)
Poids
(Kg)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Profondeur
(mm)
IP
Variateur FXDM2.5AM 2,5 6 3,3 240 284 115 54
Variateur FXDM5AM 5 10 7,2 250 302 195,5 54
Variateur FXDM8AM 8 10 7,9 250 302 195,5 54
Variateur FXDM10AM 10 16 8,2 250 302 195,5 54
Variateur FXDM14AM 14 16 8,7 250 302 195,5 54
Variateur FXDM18AM 18 20 9,1 280 355 239 54
Variateur FXDM22AM 22 25 14,5 280 355 239 54
Variateur FXDM32AM 32 35 29,6 386 524 283 54
Variateur FXDM40AM 40 50 29,6 386 524 283 54
Variateur FXDM50AM 50 63 32,8 386 524 283 54
Prévoir protection en-tête :
	 - Pour variateur monophasé = 300 mA type D courbe
Caractéristiques techniques
Type de régulateur 	■ Variateur de fréquence avec filtre sinus